: Universitat Evangelisch-
Miinster

Theologische

Orientierungswoche im Sommersemester 2025 Fakultit

_ Montag, 07.04. Dienstag, 08.04.

10:30 —
12:00 Uhr

12:00 -
14:00 Uhr
14:00 —
15:30 Uhr
15:30 —
17:30 Uhr
18:30 —
19:30 Uhr
19:30 -
open End

Begriilung aller neuen Studierenden
ETH 302**

11:00 Uhr Fakultatsfiihrung
Treffpunkt am Eingang der Fakultat

gemeinsames Mittagessen
Mensa am Aasee

Studierendenberatung*
ETH 305**

Spiele (Flunky Ball, Wikingerschach, etc.)
Treffpunkt am Eingang der Fakultat

Andacht und Kennlernabend
ESG**

Fakultatsfriihstiick
ETH 302**

Wechsler*innen-treffen
ETH 302**

individuelle Studierenden- und Stundenplanberatung
ETH 305**

Miinster zu Fuf3 erkunden
Treffpunkt am Eingang der Fakultat

Kneipenabend
Ort wird kurzfristig bekannt gegeben

*Die Studienberatung am 07.04. von 14:00-15:30 Uhr st fiir Studierende im ersten Semester in den Studiengdangen Mag. theol. und kirchliches Examen obligatorisch!

**Dije Rdume ETH 302/305/306 befinden sich im Fakultdtsgebdaude (Universitatsstr. 13-17) im dritten Stock; ESG: Breul 43, 48143 Minster
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