

Orientierungswoche im Sommersemester 2025

	Montag, 07.04.	Dienstag, 08.04.
10:30 – 12:00 Uhr	Begrüßung aller neuen Studierenden ETH 302**	Fakultätsfrühstück ETH 302**
12:00 – 14:00 Uhr	11:00 Uhr Fakultätsführung Treffpunkt am Eingang der Fakultät	
14:00 – 15:30 Uhr	gemeinsames Mittagessen Mensa am Aasee	Wechsler*innen-treffen ETH 302**
15:30 – 17:30 Uhr	Studierendenberatung* ETH 305**	individuelle Studierenden- und Stundenplanberatung ETH 305**
18:30 – 19:30 Uhr	Spiele (Flunky Ball, Wikingerschach, etc.) Treffpunkt am Eingang der Fakultät	Münster zu Fuß erkunden Treffpunkt am Eingang der Fakultät
19:30 – open End	Andacht und Kennlernabend ESG**	Kneipenabend Ort wird kurzfristig bekannt gegeben

*Die Studienberatung am 07.04. von 14:00–15:30 Uhr ist für Studierende im ersten Semester in den Studiengängen Mag. theol. und kirchliches Examen obligatorisch!

**Die Räume ETH 302/305/306 befinden sich im Fakultätsgebäude (Universitätsstr. 13-17) im dritten Stock; ESG: Breul 43, 48143 Münster